СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№5/1103 декабря 2024 года

О передаче
муниципальной
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве в
государственную собственность города
Москвы

имущества
собственности

из

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 8 мая 2024 г. № 13 «Об образовании внутригородских
муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Бекасово в городе Москве решил:

1. Передать в государственную собственность города Москвы имущество,
собственностимуниципальной внутригородскогонаходящееся

муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе
Москве, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

в

муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования
Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

муниципального округа

ЙальнопэГлава внутригородского мун ^
муниципального округа Бекайово л ^
в городе Москве | депутатов I

\\

азования -

О.Д. Колокольчикова

ж/ *ж
> * аиэо’й

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 03 Л 2.2024 года №5/11

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность

города Москвы

Дата
ввода в

эксплуат
ацию

№ Балансовая
стоимостьНаименование Адрес Краткая характеристикап/п

Опора ОКК-4,5-к-ц «Бульвар» - 29 шт.,
Опора ОККс-8,0-к-ц «Аллея» - 4 шт.,
Кронштейн «Переход» - 29 шт.,
Кронштейн 14.Ш-0,2-0-ФЗ-ц -4 шт.,
Светильник «Гарда» LED 35 - 29 шт.,
Прожектор М8Т-СБУ-32-080 NEMA - 4 шт.,
Кабель ВБбШв 4x16 - 1097м.,
Шкаф ШУНО - 1 шт.

г. Москва,
поселение Новофедоровское,

п. Рассудово,
ул. Майская у здания 25

Линия электропередачи
кабельная 2021 7 160 178,101

Наружное освещение,
общ. пространство
д. Яковлевское,
центральная площадь

г. Москва,
поселение Новофедоровское,

д. Яковлевское
светильники высотой 6000мм, 24Вт - 9 шт.
светильники высотой 1000 мм, 3Вт - 14 шт.2 2023 4 304 544,50

металлические фланцевые опоры типа «Торшер» с
кронштейнами - 3 шт,
светильники уличного освещения торшерные - 3 шт,
блок управления (шкаф) высотой 1,7 м,
щит управления освещением 310*270* 120мм -1 шт,

Наружное освещение
ул. Красная д. Руднево
(детская и спортивные
площадки)

г. Москва,
поселение Новофедоровское,

д. Руднево
3 2017 414 138,82

3

выключатель автоматический 3-х полосный -1 шт>
устройство защитного отключения -1 шт,
фотовыключатель -1 шт.)
металлические фланцевые опоры ПФГ8КЦ - 2 шт;
прожектор ГО-04-150-002 - 4 шт;
лампы дуговые натриевые трубчатые марка
ДНАТ - 4 шт.

Наружное освещение
спортивная площадка
д. Руднево ул. Зеленая

г. Москва
п. Новофедоровское

д. Руднево ул. Зеленая
4 2018 300 407,36

опоры ж/б с кронштейнами тип «Сокол-1» - 4 шт,
Светильник тип Омега LED-80 консольный,
уличный - 4 шт,
кронштейны металлические для крепления
светильников - 4 шт.

Наружное освещение
детской площадки
д. Руднево ул. Зеленая

г. Москва
п. Новофедоровское

д. Руднево ул. Зеленая
5 2018 480 566,48